Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
18.03.2022  № 717 - ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на обучение

по дополнительной образовательной программе

«Цифровые волонтеры»

В соответствии с учебным планом дополнительной образовательной

программы «Цифровые волонтеры», проводимой в рамках деятельности

федеральной инновационной площадки «Реализация модели методической

поддержки и сопровождения дистанционного обучения

в общеобразовательных организациях» и на основании заявлений студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной

программе «Цифровые волонтеры» (в объеме 52 ч.) в очной форме обучения

с применением дистанционных образовательных технологий с 23 марта

по 30 мая 2022 года следующих слушателей:

1. Осипова Дмитрия Сергеевича

2. Довранова Атагелди Руслановича

3. Амандурдыева Даянча Кемаловича

4. Быкову Ангелину Витальевну

5. Джумманову Айкумуш Сувханбердиевну

6. Егошину Ксению Сергеевну

7. Котову Софью Андреевну

8. Семенову Анну Дмитриевну

9. Низамову Энжэ Рифатовну

10. Тюлькину Марию Анатольевну

Основание: представление декана факультета общего и профессионального

образования Курилевой Н.Л.

Помощник ректора по учебной работе                                        Э.М. Воронцова